
UCHWAŁA NR XII/59/15
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej 
w Oleśnicy gm. Oleśnica

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm.)1, art. 6 pkt 3, art. 13 ust. 2, art. 25a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 782)  Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Staszowskiego w drodze darowizny własności 
nieruchomości gruntowej położonej w obr. Oleśnica gm. Oleśnica, oznaczonej jako działka nr 1306/1 
o powierzchni 0,0010 ha, zajętej pod drogę powiatową nr 0105T Stopnica-Oleśnica-Połaniec.

2. Wymieniona w ust. 1 działka stanowi własność Gminy Oleśnica i objęta jest prowadzoną przez 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Busku Zdroju księgą wieczystą 
Nr KI1B/00039396/1.

§ 2. Szczegółowe położenie działki, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Koszt sporządzenia aktu notarialnego zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu 
Staszowskiego – działu 700 Gospodarka Mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka Gruntami 
i Nieruchomościami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072, z 2015 r. poz. 871

Id: 8682E3D4-7D35-4FA1-9148-23AA6E304A41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/59/15

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

Id: 8682E3D4-7D35-4FA1-9148-23AA6E304A41. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W ramach wykonywanych czynności mających na celu regulację stanów prawnych gruntów
zajętych pod drogi powiatowe, na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie dokonano
podziału działek położonych na terenie gminy Oleśnica w obr. Oleśnica zajętych pod drogę
powiatową Nr 105 T pn.: „Stopnica-Oleśnica-Połaniec”, w tym działki 1306 o pow. 0,0800 ha,
w celu doprowadzenia do zgodności przebiegu drogi z faktycznym zajęciem terenu.

Zgodnie z art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 782) nabycie nieruchomości do
zasobu powiatu następuje za zgodą Rady Powiatu.

Obowiązkiem Powiatu jako obdarowanego będzie pokrycie kosztu sporządzenia aktu
notarialnego.

Biorąc pod uwagę potrzebę uregulowania stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę
powiatową, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne, a koszty związane z nabyciem nieruchomości
są kosztami.

Id: 8682E3D4-7D35-4FA1-9148-23AA6E304A41. Podpisany Strona 1




